UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /STP-VP
V/v triển khai các lớp bồi dưỡng của

Học viện Hành chính Quốc gia theo

phương thức từ xa (học qua mạng)

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày             tháng  7  năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản;

 - Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 3249/SNV-QLBC&CCVC ngày

19/7/2021 của Sở Nội vụ về việc triển khai các lớp bồi dưỡng của Học viện

Hành chính Quốc gia theo phương thức từ xa (học qua mạng) năm 2021. Về

việc này, Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Trường hợp phát sinh nhu cầu bồi dưỡng ngoài danh sách đã đăng ký với

Sở Tư pháp tổng hợp gửi Sở Nội vụ, Trường Chính trị tỉnh trong thời gian từ

đầu năm 2021 đến nay hoặc do nhu cầu cấp thiết cần bồi dưỡng để đảm bảo điều

kiện, tiêu chuẩn theo quy định, yêu cầu các đơn vị chủ động rà soát, căn cứ đối

tượng, điều kiện theo thông báo của Học viện Hành chính Quốc gia tại Văn bản

số 206/HCQG-NNTH&TT-TV và Văn bản số 207/HCQG-NN-TH&TT-TV để

chọn cử viên chức tham gia bồi dưỡng từ nguồn kinh phí của đơn vị. Kết quả

thực hiện báo cáo về Sở Tư pháp.

Văn bản số 206/HCQG-NNTH&TT-TV và Văn bản số 207/HCQG-NN-

TH&TT-TV ngày 01/3/2021 của Học viện Hành chính Quốc gia được đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn,

mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức tham gia tập huấn khai thác sử dụng

Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Đồng Nai

(Kèm Văn bản số              /STP-VP ngày          tháng 01 năm 2021

của Sở Tư pháp)

Stt Họ tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

I
Tập huấn hướng dẫn sử dụng cho lãnh đạo và người thực hiện báo cáo (Vào lúc 13h30

ngày 18/01/2021 tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông)

1 Nguyễn Thị Hồng Phước Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Sở Tư pháp

2 Từ Đình Khôi Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính và

Bổ trợ tư pháp

3 Nguyễn Thị Phúc Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp

II
Tập huấn quản trị hệ thống cho cán bộ phụ trách quản trị CNTT đơn vị (vào lúc

08h00 ngày 28/01/2021 tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông)

1 Lê Đạt Trường Sơn Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-21T11:20:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-21T12:08:04+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-21T13:42:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-21T13:42:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-21T13:42:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!